בסמסטר א' תש"ף אחוז המשיבים על סקרי ההוראה באמצעות האפליקציה בכל בתי הספר במכללה עמד על 58%. בסמסטר ב' תש"ף, בשל משבר הקורונה ואי קיום שיעורים במכללה, לא התקיימה הערכת הוראה, אך נערכו לקיום סקרי הוראה מרחוק בשנת תשפ"א, שתוכננו להיות מועברים במהלך השיעורים הסינכרוניים.

עד שנת הלימודים תשע"ו (2016) קיבלו המרצים המצטיינים שממוצעי הערכות ההוראה שלהם היו 5.7 ומעלה תעודות הצטיינות בטקס שהתקיים באופן משותף למרצים מצטיינים ולסטודנטים מצטיינים. החל משנת הלימודים תשע"ז (2017) הופרדו הטקסים. בשנה זו עודכנו הקריטריונים המגדירים "איש סגל מצטיין", וכך בנוסף לציין מרצה לפי סקרי ההוראה (המהווה קריטריון מרכזי שמשקלו 60%) הוגדרו קריטריונים כמו הצטיינות במחקר, תרומה למכללה לחברה /קהילה ועוד.